
 

 

 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ (ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ) 

"МЕЖДУНАРОДНАЯ АКАДЕМИЯ БИЗНЕСА И НОВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ (МУБИНТ)" 

 

ПРИКАЗ 
           

«27» августа 2020 г.       № 263-од 

           

О зачислении в число обучающихся 

 

В соответствии с Правилами приема в Образовательную организацию высшего образования 

(частное учреждение) "Международная академия бизнеса и новых технологий (МУБиНТ)", на 

основании личных заявлений, согласия на зачисления и решения Приемной комиссии 

приказываю: 

шифр 01 

1. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших 

по конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, 

зачислить в число обучающихся 1 курса очно-заочной формы обучения направления 

подготовки «Юриспруденция» в группу 20-ЮБ321 (Полное возмещение затрат) с 

27.08.2020: 

 

Фамилия, имя, отчество Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов        

Абишова Эльчина Джумали оглы 664831 235        

Ахтырченко Ларису Григорьевну 411664 142        

Вялкова Ивана Александровича 839679 195        

Дедину Ирину Сергеевну 453534 230        

Егорову Юлию Викторовну 198633 237        

Капелюш Анну Сергеевну 924336 165        

Коломейчука Максима Юрьевича 758624 170        

Комарова Алексея Михайловича 847597 265        

Корневу Юлию Михайловну 847919 162        

Кучина Валерия Владимировича 349696 235        

Метус Анастасию Николаевну 293852 220        

Мухина Илью Михайловича 342843 215        

Никифорова Игоря Артемовича 387395 215        

Подосинникова Максима Леонидовича 957666 235        

Потягова Михаила Сергеевича 666597 220        

Румянцева Михаила Сергеевича 863513 240        

Сазина Владимира Сергеевича 222382 255        

Старкову Наталию Васильевну 992277 185        

Ульяновскую Анастасию Андреевну 571529 235        

          

2. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в 

число обучающихся 1 курса очно-заочной формы обучения направления подготовки 

«Юриспруденция» в группу 20-ЮБ311 (Полное возмещение затрат) с 27.08.2020: 

 



    

 

Фамилия, имя, отчество Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов        

Белякова Алексея Владимировича 525378 225        

Галактионову Анастасию Вячеславовну 258799 180        

Ганичева Егора Алексеевича 547466 162        

Кагиеву Софият Тимуровну 253129 160        

Казарину Марину Владимировну 669327 240        

Лебедеву Викторию Сергеевну 455861 170        

Маслову Анастасию Валерьевну 176367 174        

Павлычева Егора Евгеньевича 772914 245        

Пестову Ирину Романовну 615944 195        

Смирнова Даниила Всеволодовича 684418 265        

Строганова Алексея Сергеевича 914237 225        

Тугбаева Виталия Вадимовича 132539 240        

Филипповскую Татьяну Витальевну 631311 155        

Халтурина Егора Михайловича 411677 170        

Щекина Владислава Эдуардовича 336591 190        

          

           

           

   

  

 

 

Ректор       С.В. Иванов 


